
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 15/2021 Starosty Wrzesińskiego z dnia 22 kwietnia 
2021 roku w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt li art. 13-
16 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2020 r., 
poz. 2176 z późn. zrn.) zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu nr 15/2021 Starosty Wrzesińskiego z dnia 22 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej wprowadza się następujące 
mimy: 

1)w załączniku nr 1, pn. „Instrukcja w sprawie zasad udostępniania informacji 
publicznej w Starostwie Powiatowym we Wrześni", w §6 dodaje się ust. 4 
w brzmieniu: 
„4. Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnioskodawca uiszcza w terminie 14 dni 
od otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 2 przekazując ją na wskazany 
w załączniku nr 2 rachunek bankowy". 

2) w załączniku nr 2, pn. „Wysokość opłaty za udostępnienie informacji publicznej", 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wysokość opłaty za udostępnienie informacji publicznej w związku ze wskazanym 

sposobem udostępnienia wynosi brutto: 
1) koszt wydruku lub kserokopii czarno-białej w formacie: 

A-4 — 0,05 zł za stronę 
A-3 — 0,10 zł za stronę 

2) koszt wydruku lub kserokopii kolorowej w formacie: 
A-4 — 0,21 zł za stronę 
A-3 — 0,42 zł za stronę 

3) koszt druku na ploterze: 
kolor — 7,00 zl/mb 
czarno-biały — 3,20 zlimb 

4) zapis na jednej płycie CD-R wraz z nośnikiem: 1,47 zł". 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia. 

—AROSTA 

r- ewicr 
A t 

 

OPINIA 

 

pod względem 
formaino-prawnym nie budzi zastrzeźeń. 

Września, dnia  
RADCJ PRAWNY 

 

Ra Prawny 
klarz-Suszka 

 


	Page 1

